

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 3035/คส./68

ซื้อเครื่องกรองน้ำ และ อื่นๆ จำนวน 7 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMIS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	S	1206120102	40101700	4110-35-362-0137	เครื่องกรองน้ำ	1	เครื่อง	8,700	8,700.00
2	S	1206120102	48101800	7310-35-380-2307	เตาอบไมโครเวฟ	2	เครื่อง	7,600	15,200.00
3	S	1206120102	56101515	7105-35-360-8071	เตียงนอนทหารชั้นเดียว	8	เตียง	4,500	36,000.00
4	S	1206120102	40101700	4110-35-360-1511	ตุ้ยน ขนาดไม่ต่ำกว่า 11 คิวบิกฟุต	1	ตุ้	17,600	17,600.00
5	S	1206120102	40101700	4110-35-360-1342	ตุ้ยน ขนาดไม่ต่ำกว่า 5 คิวบิกฟุต	3	ตุ้	6,100	18,300.00
6	S	1206120102	40101700	4110-35-360-1343	ตุ้ยน ขนาดไม่ต่ำกว่า 7 คิวบิกฟุต	1	ตุ้	8,500	8,500.00
7	S	1206120102	40101700	4110-35-360-1344	ตุ้ยน ขนาดไม่ต่ำกว่า 9 คิวบิกฟุต	6	ตุ้	13,000	78,000.00
(หนึ่งแสนแปดหมื่นสองพันสามร้อยบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	182,300.00
หมายเหตุ : ราคากลางที่ใช้ในการจัดซื้อเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง									

น.อ. 

ผอ.กคค.พธ.ทร.